浦剣連-事務局】令和 8年 1月地区講習会について

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、下記のとおりご案内申し上げます。

四地区の剣道地区講習会を開催いたします。

 詳細は下記要項を御確認ください。

※ 当日の受講申し込みは受け付けないこととしますので御注意ください。

受講希望の方は、必ず事前の申し込みをしていただきますようお願いしま

す。※ 称号推薦認定会を受審予定の方は備考欄にその旨御記入ください。

  ◇受講料につきましては、参加申込者各自で当日受付にて、お支払いください。

   ◇ 浦和剣道連盟申込締め切り 令和 7年 12月 17日（水曜日）まで